mum gratiofus; nichilominus tamen poftmodum ipfius Regni ne-

gotium per feipfum exririt profecutus , cundtis illud promoven-
do ftudiis & auxiliis, nichilque in hoc de contingentibus omit-
tendo.

Unde, cpormnitate habita , diiftum Regnum ipfe , cum fuis

fratribus, perfonahcer incroivit, moram ibi contrahens , & exe-
quens dihgenter prxmifliim negorium ad ejufdem Ecclefix , ac
tuum, & ipfius nati honorem & commodum, quoufque ibuicni

debimm carnis exolvit.

Mulcam profedto in eodem negocio vigilanriam idem prxdeces-
for adhibuic, anxios propcer hoc labores pertulit, & importabilia

quafi pro illo fubivit onera expenfarum.

Nos aucem
,
pottquam ad culmen fuimus fummi Apoftolatus

aiTumpti, mox ad amplexus tuos brachia incernx dileftionis exten-
dimus , mox tibi noftri peiftoris , ad exauchtionis beneficium refe-

ra^imus januam ; moxque ad omnem grariam ApoftoUcum expan-
dimus tibi finum.

_
Nam quam afFeiftuofe te, dictumque natum, in praefato nego-

tio, refpexerimus, quam favorabihter prxdifti prxdeceflbris in-

tentionem & gratiam in hac parte duxerimus approbandam ; &
quam infuper gratiofe nos & fratres noftri, te ac natum eundem,
in ipfius Regni conceffione honoraverimus , non ignoras.
Quam etiam folliciri circa idem negotium exriterimus & ferven-

tes; quanca quoque ad id fubfidia miniftraverimus
;
quantumque

laboraverimus ad colhgendum undique ob hoc , & habendum fuf-
fragia oportuna, cunffis luce clarius innocefcic: Ciim, noftris ftu-
diis non contenu, aliorum curas & vires, ad hujus rei profecutio-
nem , curaverimus adhibere.
Sed ur procelTiim nuper in eodem Regno habicum plene nofcas,

illum tibi prxientibus duximus exponendum : SCIAS IGITUR
quod, cum diledus filius nofter O. Sanftx Marix in via lata Dia-
conus Caidmalis, Apoftolicx fedis Lejatus, cum ma^^no & ho-
corabili exercitu ad parces Apulix proceiTjiTet, & raemoratum ne-

Tlumheo figillo penden. afilo canaheo.

De Regina Scotix commorante cum Regina jinglia agro-

tante.

REX omnibus, &c. falucem.

Sciacis nos bona fide promififTc dile(fto fiho & fideU noftro

,

Alexandro R^i Scotix illuftri ,
quod Margarecam Reginam Sco-

tix, uxoremfuam, fiham noftram kariiTimam, quam, ad inftan-

tiam noftram, dimifit apud Werk cum diledta conforte & Regina
noftra, propter infirmitatem ejuldem R^inx noftrx,
Eidem Regi. vel Mihdbus, quos ad hoc deftmabit, prxfentes

litteras noftras aeferentibus, reddi faciemus ad ducendam quo idem
Rex voluerit, quamcito Renna noftra convalueric, & a Caftro
de Werk verfus partes aultrales fe diverteric.